
INFORMACJA WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW O ORGANIZACJI
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO

W DNIU WYBORÓW DO SEJMU RP I DO SENATU RP,
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Plan dowozu na głosowanie autobus nr: 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  DOBIECIN
Mokracz 10:00 14:00

Korczew 10:05 14:05

Janina 10:15 14:15

Postękalice 10:20 14:20

Zwierzchów 10:25 14:25

Kolonia Dobiecin 10:30 14:30

Dobiecin 10:35 14:35

Odjazd po głosowaniu 10:50
11:20

14:50
15:20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  DOBRZELÓW  
Myszaki 11:40 15:40

Niedyszyna 11:45 15:45

Wielopole 11:50 15:50

Huta 11:55 15:55

Wielopole 12:00 16:00

Helenów 12:10 16:10

Dobrzelów 12:15 16:15

Odjazd po głosowaniu 15:30
13:00

16:30
17:00


